
Rang Name Vorname Sportgerät Verein Resultat

1 Heeb Josef Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 512

2 Suhner Michael Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 497

3 Eigenmann Roland Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 494

4 Meier Martin Sport / A Ochsenweid 491

5 Tarnutzer Hans Stgw 57/03 / D Ochsenweid 490

6 Sauter Jules Sport / A Oberegg-Muolen 485

7 Graf Peter Stgw 90 / E Ochsenweid 485

8 Sager Richard Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 476

9 Thür Peter Sport / A Rorschacherberg 470

10 Eugster Anton Stgw 57/03 / D Ochsenweid 468

11 Henggeler Stefan Stgw 57/03 / D Oberegg-Muolen 457

12 Heeb Christian Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 456

13 Sauter Sonja Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 453

14 Holenstein Manuela Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 450

15 Moser Willi Stgw 90 / E Ochsenweid 450

16 Henggeler Leon Stgw 90 / JS Oberegg-Muolen 449

17 von Büren Ralph Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 443

18 Kempf Alois Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 442

19 Hättenschwiler Cornelia Stgw 90 / E Ochsenweid 432

20 Okle Nicole Stgw 90 / E Ochsenweid 431

21 Aeschlimann Edwin Stgw 57/03 / D Ochsenweid 429

22 Stauffacher Anton Stgw 90 / E Ochsenweid 426

23 Langenauer Peter Stgw 90 / E Rorschacherberg 426

24 Naef Fabienne Sport / A Oberegg-Muolen 424

25 Huser Josef Stgw 57/02 / E Rorschacherberg 417

26 Columbres Rüdiger Stgw 57/03 / D Ochsenweid 416

27 Wächtler Volkmar Stgw 90 / E Rorschacherberg 408

28 Watamanik Thomas Stgw 57/03 / D Rorschacherberg 407

29 Lenz Fridolin Stgw 57/03 / D Ochsenweid 405

30 Klausberger Viktor Stgw 90 / E Rorschacherberg 398

31 Hauser Ernst Stgw 90 / E Ochsenweid 393

32 Schildknecht Max K 31 / E Oberegg-Muolen 390

33 Böhm Anton Stgw 90 / E Ochsenweid 390

34 Okle Manuela Stgw 90 / E Ochsenweid 386

35 Buob Daniel Stgw 57/02 / E Rorschacherberg 367

36 Hohermuth Murièle Stgw 90 / E Rorschacherberg 354

37 Schwizer Muriel Stgw 90 / JS Oberegg-Muolen 331

38 Lutz Werner Stgw 90 / E Rorschacherberg 327

39 Kempf Nadine Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 322

40 Blessing Lukas Stgw 90 / JS Oberegg-Muolen 292

41 Suhner Otto Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 263

Freundschaftsschiessen 29.05.2024

Oberegg-Muolen / Ochsenweid / Rorschacherberg

Gesamtrangliste



Rang Name Vorname Sportgerät Verein Resultat

1 Heeb Josef Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 512

2 Suhner Michael Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 497

3 Eigenmann Roland Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 494

4 Sauter Jules Sport / A Oberegg-Muolen 485

5 Sager Richard Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 476

6 Henggeler Stefan Stgw 57/03 / D Oberegg-Muolen 457

7 Heeb Christian Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 456

8 Sauter Sonja Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 453

9 Holenstein Manuela Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 450

10 Henggeler Leon Stgw 90 / JS Oberegg-Muolen 449

12 von Büren Ralph Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 443

13 Kempf Alois Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 442

14 Naef Fabienne Sport / A Oberegg-Muolen 424

15 Schildknecht Max K 31 / E Oberegg-Muolen 390

16 Schwizer Muriel Stgw 90 / JS Oberegg-Muolen 331

17 Kempf Nadine Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 322

18 Blessing Lukas Stgw 90 / JS Oberegg-Muolen 292

19 Suhner Otto Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 263

9 beste Schützen 4280

Durchschnitt 475.556

Gewinner Wanderpreis

Schützen Obereg-Muolen 475.556

SV Ochsenweid 455.778

SG Rorschacherberg 397.111

Wir freuen uns auf das nächste Jahr in Oberegg-Muolen.

Freundschaftsschiessen 29.05.2024

Oberegg-Muolen / Ochsenweid / Rorschacherberg

Sektionsrangliste



Rang Name Vorname Sportgerät Verein Resultat

1 Meier Martin Sport / A Ochsenweid 491

2 Tarnutzer Hans Stgw 57/03 / D Ochsenweid 490

3 Graf Peter Stgw 90 / E Ochsenweid 485

4 Eugster Anton Stgw 57/03 / D Ochsenweid 468

5 Moser Willi Stgw 90 / E Ochsenweid 450

6 Hättenschwiler Cornelia Stgw 90 / E Ochsenweid 432

7 Okle Nicole Stgw 90 / E Ochsenweid 431

8 Aeschlimann Edwin Stgw 57/03 / D Ochsenweid 429

9 Stauffacher Anton Stgw 90 / E Ochsenweid 426

10 Columbres Rüdiger Stgw 57/03 / D Ochsenweid 416

11 Lenz Fridolin Stgw 57/03 / D Ochsenweid 405

12 Hauser Ernst Stgw 90 / E Ochsenweid 393

13 Böhm Anton Stgw 90 / E Ochsenweid 390

14 Okle Manuela Stgw 90 / E Ochsenweid 386

9 beste Schützen 4102

Durchschnitt 455.778

Gewinner Wanderpreis

Schützen Obereg-Muolen 475.556

SV Ochsenweid 455.778

SG Rorschacherberg 397.111

Wir freuen uns auf das nächste Jahr in Oberegg-Muolen.

Freundschaftsschiessen 29.05.2024

Oberegg-Muolen / Ochsenweid / Rorschacherberg

Sektionsrangliste



Rang Name Vorname Sportgerät Verein Resultat

1 Thür Peter Sport / A Rorschacherberg 470

2 Langenauer Peter Stgw 90 / E Rorschacherberg 426

3 Huser Josef Stgw 57/02 / E Rorschacherberg 417

4 Wächtler Volkmar Stgw 90 / E Rorschacherberg 408

5 Watamanik Thomas Stgw 57/03 / D Rorschacherberg 407

6 Klausberger Viktor Stgw 90 / E Rorschacherberg 398

7 Buob Daniel Stgw 57/02 / E Rorschacherberg 367

8 Hohermuth Murièle Stgw 90 / E Rorschacherberg 354

9 Lutz Werner Stgw 90 / E Rorschacherberg 327

9 beste Schützen 3574

Durchschnitt 397.111

Gewinner Wanderpreis

Schützen Obereg-Muolen 475.556

SV Ochsenweid 455.778

SG Rorschacherberg 397.111

Wir freuen uns auf das nächste Jahr in Oberegg-Muolen.

Freundschaftsschiessen 29.05.2024

Oberegg-Muolen / Ochsenweid / Rorschacherberg

Sektionsrangliste



Rang Name Vorname Sportgerät Verein Resultat

1 Meier Martin Sport / A Ochsenweid 491

2 Sauter Jules Sport / A Oberegg-Muolen 485

3 Thür Peter Sport / A Rorschacherberg 470

4 Naef Fabienne Sport / A Oberegg-Muolen 424

Freundschaftsschiessen 29.05.2024

Oberegg-Muolen / Ochsenweid / Rorschacherberg

Rangliste Kat. A



Rang Name Vorname Sportgerät Verein Resultat

1 Tarnutzer Hans Stgw 57/03 / D Ochsenweid 490

2 Eugster Anton Stgw 57/03 / D Ochsenweid 468

3 Henggeler Stefan Stgw 57/03 / D Oberegg-Muolen 457

4 Aeschlimann Edwin Stgw 57/03 / D Ochsenweid 429

5 Columbres Rüdiger Stgw 57/03 / D Ochsenweid 416

6 Watamanik Thomas Stgw 57/03 / D Rorschacherberg 407

7 Lenz Fridolin Stgw 57/03 / D Ochsenweid 405

Freundschaftsschiessen 29.05.2024

Oberegg-Muolen / Ochsenweid / Rorschacherberg

Rangliste Kat. D



Rang Name Vorname Sportgerät Verein Resultat

1 Heeb Josef Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 512

2 Suhner Michael Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 497

3 Eigenmann Roland Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 494

4 Graf Peter Stgw 90 / E Ochsenweid 485

5 Sager Richard Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 476

6 Heeb Christian Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 456

7 Sauter Sonja Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 453

8 Holenstein Manuela Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 450

9 Moser Willi Stgw 90 / E Ochsenweid 450

10 von Büren Ralph Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 443

11 Kempf Alois Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 442

12 Hättenschwiler Cornelia Stgw 90 / E Ochsenweid 432

13 Okle Nicole Stgw 90 / E Ochsenweid 431

14 Stauffacher Anton Stgw 90 / E Ochsenweid 426

15 Langenauer Peter Stgw 90 / E Rorschacherberg 426

16 Huser Josef Stgw 57/02 / E Rorschacherberg 417

17 Wächtler Volkmar Stgw 90 / E Rorschacherberg 408

18 Klausberger Viktor Stgw 90 / E Rorschacherberg 398

19 Hauser Ernst Stgw 90 / E Ochsenweid 393

20 Schildknecht Max K 31 / E Oberegg-Muolen 390

21 Böhm Anton Stgw 90 / E Ochsenweid 390

22 Okle Manuela Stgw 90 / E Ochsenweid 386

23 Buob Daniel Stgw 57/02 / E Rorschacherberg 367

24 Hohermuth Murièle Stgw 90 / E Rorschacherberg 354

25 Lutz Werner Stgw 90 / E Rorschacherberg 327

26 Kempf Nadine Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 322

27 Suhner Otto Stgw 90 / E Oberegg-Muolen 263

Freundschaftsschiessen 29.05.204

Oberegg-Muolen / Ochsenweid / Rorschacherberg

Rangliste Kat. E



Rang Name Vorname Sportgerät Verein Resultat

1 Henggeler Leon Stgw 90 / JS Oberegg-Muolen 449

2 Schwizer Muriel Stgw 90 / JS Oberegg-Muolen 331

3 Blessing Lukas Stgw 90 / JS Oberegg-Muolen 292

Freundschaftsschiessen 29.05.2024

Oberegg-Muolen / Ochsenweid / Rorschacherberg

Jungschützen


